[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 января2022 года № 5
Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на  2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Положением о порядке, управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утвержденным решением Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 19.10.2009 № 57 (в редакции решений от 27.04.2011 № 21, от 21.07.2011 № 44, от 30.09.2016 № 61, от 31.10.2018 № 40, от 24.04.2020№31) в целях эффективного использования муниципального имущества, получения доходов в муниципальный бюджет от продажи с амортизированного имущества, Холм-Жирковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2022 год согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов
                 А.П. Горохов

     Приложение

к решению районного

Совета депутатов
                                                                                                  от 28.01.2022 № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, включенного в план приватизации

2022 года

	№

	Наименование     имущества
	Год выпуска
	Износ %
	Стоимость,

руб.

	1.
	Квартира, расположенная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский, ул. Новозаводская, д.2А, кв.2, общей площадью 32,7 кв.м, кадастровый номер 67:23:0010104:216
	1981
	100
	61581,00 (без НДС)